PODER EXECUTIVO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO DO

CATETE, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência

ao Edital n.º 01/2014, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 12 de outubro de 2014, listando

somente os candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando estabelecido o prazo de 48 horas

para eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os eventuais recursos deverão ser

enviados para o email: contato@seprod.com.br.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site www.seprod.com.br.

ROSARIO DO CATETE, 16 de outubro de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

mailto:contato@seprod.com.br

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE

Cargo : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF III

   176 SYBELLE CAREN DA CRUZ LIMA 2106346 30/06/1987 1,00

Cargo : AGENTE DE ENDEMIAS

   117739 EDVAN DOS SANTOS 1307480 27/02/1978 1,00

109549 GLAUCE MEDRADO GOMES BISPO 30328667 31/03/1983 1,00

119 NANCY  PATRICIA DOS SANTOS 1038913 11/04/1972 1,00

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL

   112373 ANA ISABELA QUEIROZ DE OLIVEIRA FARIAS 1488871 02/02/1980 2,00

44006 DARLENE DA CONCEIÇÃO LACERDAS 990001276807 18/07/1967 3,00

109742 ELAINE DE JESUS SANTANA 1248146 26/05/1982 1,00

110346 EREMITA CRISTINA APÓSTOLO SANTOS 1.307.599 16/05/1978 1,00

87391 GLEIDE CELMA SOUZA DOREA 3235168-2 11/10/1986 1,00

200 HORTENCIA JAINE CAR. DE SAN DO ESP SANTO 21078246 27/02/1985 1,00

111566 MANUELLA GUEDES SANTOS DE SÁ 1429393 01/04/1982 2,00

112990 RITA DE CÁSSIA GOMES DE FRANÇA 30407397 09/11/1979 4,00

43072 ROSANE SOUZA FREITAS 1375372041 22/07/1991 3,00

115426 VANESSA ARAGAO SANTOS LEITE 31585710 24/10/1986 1,00

Cargo : ATENDENTE ODONTOLÓGICO

   113088 ANA MARGARETE DE JESUS SILVA 1099324 29/01/1970 3,00

88 SHIRLEY AQUINO DOS SANTOS MELO 30014344 22/06/1979 1,00

109952 ZULEIDE LIMA ROSA 1228655 12/03/1978 3,00

Cargo : ENFERMEIRO

   74979 ELAINE CARDOSO SANTOS 32927207 25/09/1991 1,00

110168 FABIANE MENEZES SANTOS 1266730 10/08/1980 2,00

65258 KARINA SANTANA SANTOS 31710476 18/10/1987 2,00

114375 LUANA PINHEIRO DE SANTANA 0987004646 01/10/1987 1,00

45221 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 20289405 28/05/1985 2,00

51173 PAULA XAVIER SANTOS DE SANTANA 0858876507 21/04/1982 1,00

115881 WILLIANE OLIVEIRA ALMEIDA 31365892 07/10/1985 3,00

Cargo : FARMACÊUTICO

   112965 AMANDA PRATA VASCONCELOS OLIVEIRA 1202383 14/09/1982 3,00

111936 ANDIANARA CARVALHO RABELO 30234263 25/04/1983 2,00

111904 RODRIGO PINTO DE BRITO FILHO 1572861 16/11/1979 4,00

Cargo : FISIOTERAPEUTA

   109403 ACACIA EMANUELA SOUZA PINTO ANDRADE 1428521 12/06/1981 6,00

115160 LEILA FABIANA CAVALCANTE LESSA 1991194 20/07/1984 2,00

109546 SILVANIA NASCIMENTO DE BARROS 834450 17/02/1969 2,00

111015 VANESSA MIRANDA PRADO DANTAS 30779863 12/03/1985 4,00

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE

Cargo : MÉDICO CLÍNICO GERAL

   113261 EUGENIA DE CASTRO E SILVA 4331458 24/04/1974 5,00

Cargo : MÉDICO PSIQUIATRA

   103852 CRISTIANO DE JESUS SANTOS 1275987 16/06/1978 3,00

Cargo : TÉCNICO EM ENFERMAGEM

   115999 ANDREIA DA CONCEIÇAO SANTOS 30720524 08/05/1982 1,00

114597 CLAUDINEIDE SANTOS COSTA 21147965 14/07/1987 1,00

109723 DGEICI MASCHER CRUZ 326825447 13/02/1982 3,00

111657 JAIR MENEZES SANTOS 1493658 15/03/1982 2,00